
UCHWAŁA NR XX/180/2020
RADY MIEJSKIEJ W KOLE

z dnia 22 stycznia 2020 r.

zmieniająca Uchwałę Nr XL/369/2013 Rady Miejskiej w Kole z dnia 27 listopada 2013 r. zmienioną 
Uchwałą Nr XXI/221/2016 Rady Miejskiej w Kole z dnia 30 marca 2016 r.

w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych oraz warunków i zasad korzystania z nich

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 4 w zw. z art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz.U. z 2019 r. poz. 506 ze zmianami) oraz art. 15 ust. 1 pkt 6 i ust. 2 ustawy z dnia 
16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym ( tekst jednolity Dz.U. z 2019 r. poz. 2475 ze 
zmianami), Rada Miejska w Kole uchwala, co następuje:

§ 1. Zmienia się treść Załącznika Nr 1stanowiącego wykaz przystanków komunikacyjnych na terenie 
Miasta Koła do Uchwały Nr XXI/221/2016 Rady Miejskiej w Kole z dnia 30 marca 2016r. w sprawie 
określenia przystanków komunikacyjnych oraz warunków i zasad korzystania z nich, który po zmianie 
otrzymuje brzmienie jak Załącznik Nr 1 stanowiący integralną część niniejszej Uchwały

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Koła. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Wielkopolskiego i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miejskim w Kole.

Id: ED0AF3BF-08CC-46E3-BA86-CE7100B4DFC9. Podpisany Strona 1



 

     Załącznik  

do Uchwały Nr XX/180/2020 

                                    Rady Miejskiej w Kole 

                             z dnia 22 stycznia 2020 r.        

 

Wykaz 

przystanków komunikacyjnych  na terenie miasta Koła 

 

L.p. 

 

Nazwa przystanku 

Numer 

przystanku 

zatoka 

1 Koło ul. PCK - Toruńska 01 tak 

2 Koło ul. Toruńska przy NETTO 01 tak 

3 Koło ul. Toruńska przy NETTO 02 tak 

4 Koło ul. Toruńska –Saint-Gobain 03 nie 

5 Koło ul. Toruńska –Saint-Gobain 04 nie 

6 Koło ul. Toruńska – Brzozowa 05 nie 

7 Koło ul. Toruńska – Brzozowa 06 nie 

8 Koło ul. Toruńska – Zakłady Mięsne 07 nie 

9 Koło ul. Toruńska – Zakłady Mięsne 08 nie 

10 Koło przy PKP 02 tak 

11 Koło ul. Powst. Wlkp. -Powst. Śląskich 01 tak 

12 Koło ul. Sienkiewicza przy ZSEA 01 tak 

13 Koło ul. Sienkiewicza przy CPN  02 tak 

14 Koło ul. Sienkiewicza przed Obwodnicą 03 tak 

15 Koło ul. Sienkiewicza przed Obwodnicą 04 nie 

16 Koło ul. Stary Rynek przy Ratuszu 01 nie 

17 Koło ul. Stary Rynek przy Ratuszu 02 nie 

18 Koło ul. Mickiewicza - Sejmikowa 01 tak 

19 Koło ul. Poniatowskiego – za rondem 01 tak 

20 Koło ul. Poniatowskiego – za rondem 02 tak 

21 Koło ul. Poniatowskiego – Szpitalna 04 tak 

22 Koło ul. Poniatowskiego - Szpital 03 tak 

23 Koło ul. Bogumiła – za rondem 02 tak 

24 Koło ul. Bogumiła – za rondem 01 tak 

25 Koło ul. Bogumiła - Weterynaria 04 tak 

26 Koło ul. Bogumiła - Weterynaria 03 tak 

27 Koło ul. Bogumiła – działki Ruszków 05 tak 

28 Koło ul. Bogumiła –  Ruszków 06 tak 

29 Koło ul. Broniewskiego – 20-Stycznia 01 tak 

30 Koło ul. Dąbska – przy Centrum Ogrodn. 01 tak 

31 Koło ul. Dąbska – przed Obwodnicą 02 tak 

32 Koło ul. Ks. Opałki – Chrobrego 02 tak 

33 Koło ul. Ks. Opałki – Chrobrego 01 tak 

34 Koło ul. Składowa – przed Towarową przy CPN 02 tak 

35 Koło ul. Składowa – przed Towarową przy CPN 01 tak 

36 Koło ul. Towarowa – przy Mleczarni 01 nie 

37 Koło ul. Towarowa – przy Mleczarni 02 nie 

38 Koło ul. Włocławska – przy bloku nr 13 01 tak 

39 Koło ul. Włocławska – Al. Jana Pawła II 02 tak 

 

Id: ED0AF3BF-08CC-46E3-BA86-CE7100B4DFC9. Podpisany Strona 1



 

Uzasadnienie do 

UCHWAŁY NR XX/180/2020 

RADY MIEJSKIEJ W KOLE 

z dnia 22 stycznia 2020 r. 

 

zmieniającej Uchwałę Nr XL/369/2013 Rady Miejskiej w Kole z dnia 27 listopada 2013 r. 

zmienioną Uchwałą Nr XXI/221/2016 Rady Miejskiej w Kole z dnia 30 marca 2016 r. 

w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych oraz warunków 

i zasad korzystania z nich 

 

Zgodnie z treścią art. 7 ust. 1 pkt 4 w zw. z art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 

o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz.U. z 2019 r., poz. 506 ze zmianami) oraz art. 15 ust. 1 

pkt 6 i ust. 2 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym (tekst jednolity 

Dz.U. z 2019 r., poz. 2475 ze zmianami) Gmina Miejska w Kole, jako organizator publicznego 

transportu zbiorowego, zobligowana jest do określenia przystanków komunikacyjnych, których 

właścicielem lub zarządzającym jest jednostka samorządu terytorialnego, udostępnionych dla 

operatorów i przewoźników oraz warunków i zasad korzystania z tych obiektów, które następuje w 

formie uchwały organu stanowiącego jednostki samorządu terytorialnego. Rada Miejska w Kole, 

uchwałą Nr XL/369/2013 z dnia 27 listopada 2013 r. oraz uchwałą nr XXI/221/2016 Rady Miejskiej 

w Kole z dnia 30 marca 2016 r. dokonała wspomnianego określenia przystanków komunikacyjnych 

oraz ustaliła zasady korzystania z nich. Powiatowy Zarząd Dróg w Kole w dniu 12 grudnia 2019 r. 

złożył wniosek o wykreślenie z wykazu nieużytkowanych przystanków komunikacyjnych, 

zlokalizowanych w ciągu ulicy Al. Jana Pawła II w Kole po obu stronach drogi. Celem jest 

wykorzystanie pasów nieużytkowanych zatok jako pasy ruchu skrętu w lewo, przy realizacji zadania 

pn. „Budowa sygnalizacji świetlnej wraz z oznakowaniem i korektą geometrii skrzyżowania ulic Al. 

Jana Pawła II – Powstańców Wielkopolskich – Powstania Warszawskiego. Dokonano jednocześnie 

przeglądu pozostałych przystanków na terenie naszego miasta w wyniku czego zostały usunięte te 

przystanki, które nie funkcjonują i nie są oznakowane.  Biorąc powyższe pod uwagę, podjęcie 

niniejszej Uchwały należy uznać za uzasadnione i konieczne.  

 

                                                                                                 

                                                                                            

 

 

 

Id: ED0AF3BF-08CC-46E3-BA86-CE7100B4DFC9. Podpisany Strona 1


		2020-01-21T23:00:00+0000
	Polska
	Tomasz Sobolewski; Rada Miejska w Kole
	Podpis organu wydającego akt prawny.




